
Информация по услугам Задолженность на 
01.04.2021 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.04.2021
ОДН ХВС 424.20 135.98 139.71 420.47
ОДН Э/Э 8 751.20 2 717.80 3 084.22 8 384.78
содержание дома и текущий ремонт 51 024.59 19 303.92 19 127.72 51 200.79
содержание площадки ТБО 1 103.67 390.82 280.73 1 213.76
Итого 61 303.66 22 548.52 22 632.38 61 219.80

Апрель 2021 Задолженность на 
01.04.2021 Доходы Расходы Задолженность на 

30.04.2021
Материалы, инвентарь, доп. работы -145 141.82 4 002.33 999.73 -142 139.22

Доходы Расходы
600.00

3 402.33
346.63
273.90
208.00
18.20

153.00
4 002.33 999.73

Количество Сумма

1.00 88.50
13.00 185.40

273.90

1.00 75.00
0.50 61.50
5.00 37.00
1.00 16.00
1.00 18.50

208.00

0.50 18.20
18.20

3.00 153.00
153.00

полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
паста известковая 2,5 кг
Итого по прочие  материалы

мешок п/п для строительного мусора
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки с ПВХ
перчатки трикотажные
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

материалы  электрика
перчатки  латексные
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
грабли витые

материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам

Информация по услугам: ул.Алексеева дом 5 к 1

Общедомовые расчеты: ул.Алексеева дом 5 к 1

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты


